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Ftesë Studentëve 

1. Për një jetë sa më aktive studentore, Zyra e Këshillimit të Studentit dhe Karrieres, ka 

ngritur klubet studentore të UMSH. Qëllimi i tyre është që studentët sipas programit të 

studimit të munden të realizojnë takime edhe më gjerë se orët e mësimit.  Këto klube 

zhvillojne takime 2 here ne muaj ne formë debatesh, tryeza te rrumbullaketa, diskutime 

per tema te fushave si dhe te ftuar te fushave te ekspertizes qe mbulohen nga departamenti. 

2. Çdo student që nuk është ende anëtar i ndonjërit prej klubeve të mësipërm, është i lirë të 

marrë pjesë në takimet që shpallen nga pedagogu mentor, i cili udhëheq klubin përkatës.  

3. Datat e takimeve të çdo klubi, sipas programit të studimit do t’u përcillen nga pedagogu 

mentor i klubit.(tutori akademik), i cili tashmë ju ka ftuar të jeni pjesë e Classroom-it 

Tutoriat akademik.  

Suksese!  
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